cj: Nienburg,PLS vom 19.-21.06.2015

il Ergebnisliste -
Startfolge: ab D

Nennungen: 38 Starter:

30 Reitpferdeprifung

18

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Geb&ude Abzg.
*2

Summe
Gewinn

1 1578

2 105

3 1560

4 547

6 1302

6 1549

Don Monet
04 j. Hann H V: Don Nobless MV: Rascalino

Frieling,Sandra
GER/RV Aller-Weser

Blickfang HC
04 j. Hann Df W V: Belissimo M MV: Brentano Il

Fiebelkorn,Anna-Sophie
GER/RV Aller-Weser

Fernando Star
03 . Hann R H V: Firstenball MV: Stedinger

Frieling,Sandra
GER/RV Aller-Weser

Djanna 4
04 j. Hann Schwb S V: Dancier MV: Archipel

Asendorf,Dora
GER/RV Aller-Weser

Davie's Dancer
04 j. Hann F W V: Danone | MV: Lauries Crusador xx

Paschke,Franziska Lisanne
GER/RV Meitze

Sir Rubinus
03j. Old R H V: Sir Donnerhall | MV: Rubinstein |

Watzek,Julia
GER/RYV Oldenburger Muensterland e.V

Flomega
03 j. Hann F H V: Fidertanz MV: De Niro

Nowak,Isabell
GER/Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

8.50

8.50

8.00

8.00

8.00

7.50

8.00

8.50

8.50

8.00

8.00

8.50

8.50

8.00

8.00

8.50

8.00

7.50

8.00

8.00

7.50

8.50

8.00

8.50

8.00

8.00

8.00

8.00

9.00

8.00

8.50

8.00

7.00

7.00

7.50

8.50
36,00

8.30
30,00

8.20
26,00

7.90
22,00

7.90
22,00

7.80

7.80

Reserve
8 565

8 100

10 1072

10 1073

10 546

13 545

13 1545

Denira von Worrenberg
04 j. Hann Db S V: De Niro MV: Hohenstein

Fiebelkorn,Anna-Sophie
GER/RV Aller-Weser

Bijou Jade
04 j. Old B S V: Bordeaux (NLD) MV: Breitling W

Ohlemeyer,Merit
GER/RFV Friedewalde e.V.

PAV Enna
04 j. DR (Hann) R S V: Strahlemann MV: Niveau

Heemsoth,Greta
GER/RV Aller-Weser

PAV Nasdaq
04 j. DR (Hann) BFalb H V: Nemax MV: FS Don't Worry

Heemsoth,Greta
GER/RV Aller-Weser

Dark Present 2

04 j. Hann R S V: Don Frederico MV: Warkant
Quirling,Anke

GER/RFV Mandelsloh u.U. e.V.

Dario 167

04 j. Hann B W V: Dancier MV: Longchamp

Engelking,Anne
GER/RV Aller-Weser

Dixie Lady 2
03 j. Hann Schwb S V: Don Index MV: Rohdiamant

Poppe,Cornelia
GER/RFV Rodewald e. V.

Stand:

7.50

7.50

7.50

7.00

7.50

7.00

7.00

19.06.2015 13:28:16

7.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

1

7.00

7.00

7.00

7.50

7.50

7.50

7.00

8.50

8.50

8.00

8.00

8.00

7.50

7.00

8.00

7.50

8.00

8.00

7.50

7.50

8.50

7.70

7.70

7.60

7.60

7.60

7.40

7.40



Platz KNr. Pferd / Abstammung Trab Galopp Schritt Ausbildung Gebaude Abzg. Summe

Reiter / Team / Verein 1 2 Gewinn
n.platziert
15 686 Facebook F 7.00 7.00 7.00 8.00 7.50 7.30

04 j. Hann Db W V: Fiorano MV: Wolkenstein Il

Ohlemeyer,Merit
GER/RFV Friedewalde e.V.

16 737 Floriscountess 7.00 7.00 7.00 8.00 7.00 7.20
04 j. Hann B S V: Floriscount MV: Lauries Crusador xx

Fisser-Hiulsmeier,Ute
GER/RFV Hille e.V.

16 1561 Bentley's Bertha 7.50 7.00 7.00 7.50 7.00 7.20
04 j. Hann F S V: MV: Captain Paul |

Brimmer,Lena
GER/RSV Alpheide-Nienburg e. V.

18 690 Fame of Fire 7.00 7.00 7.00 7.50 6.50 7.00
04 j. Hann F S V: Floriscount MV: De Niro

Schrdder,Enya
GER/RV Holte-Langeln e. V.

Legende: Gesamt Geldpreis . 136,00

*1 = Ausbildung (Altersgeméfe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Dieter Steimke Michael Kriiger

Stand:  19.06.2015 13:28:16
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